



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000028570759

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 舒兰市人民医院 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220283412672655N	销售方信息	名称: 舒兰市强瑞电器厨具商店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220283MA1471R99U																																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>7.9207920792079</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*日用杂品*水龙头</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>89.1089108910891</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*日用杂品*保温壶</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>31.6831683168317</td><td>126.73</td><td>1%</td><td>1.27</td></tr><tr><td>*塑料制品*软水管</td><td></td><td>米</td><td>30</td><td>3.960396039604</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*玻璃擦</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>39.6039603960396</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*300拖布头</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>4.950495049505</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*日用杂品*胶棉拖把</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>19.8019801980198</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把杆</td><td></td><td>根</td><td>50</td><td>1.980198019802</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料长盒</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>14.8514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*塑料制品*整理箱</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>45.5445544554455</td><td>455.45</td><td>1%</td><td>4.55</td></tr><tr><td>*塑料制品*拖布桶</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>14.8514851485149</td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*日用杂品*人体秤</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>346.534653465347</td><td>346.53</td><td>1%</td><td>3.47</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td></td><td>件</td><td>1</td><td>173.267326732673</td><td>173.27</td><td>1%</td><td>1.73</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2547.51</td><td></td><td>¥25.49</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰仟伍佰柒拾叁圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥2573.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购买方地址: 舒兰市滨河大街719号; 电话: 68928017; 购方开户银行: 中国建设银行股份有限公司舒兰市支行; 银行账号: 22001616538055002020; 销售方地址: 舒兰市四道街民富商场324号; 电话: 13244006099; 销方开户银行: 吉林舒兰农村商业银行股份有限公司环城支行市场分理处; 银行账号: 0720218051015200000281; 收款人: 赵春茹; 复核人: 李强;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*垃圾桶		个	10	7.9207920792079	79.21	1%	0.79	*日用杂品*水龙头		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89	*日用杂品*保温壶		个	4	31.6831683168317	126.73	1%	1.27	*塑料制品*软水管		米	30	3.960396039604	118.81	1%	1.19	*日用杂品*玻璃擦		个	3	39.6039603960396	118.81	1%	1.19	*日用杂品*300拖布头		个	50	4.950495049505	247.52	1%	2.48	*日用杂品*胶棉拖把		把	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99	*日用杂品*拖把杆		根	50	1.980198019802	99.01	1%	0.99	*塑料制品*塑料长盒		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49	*塑料制品*整理箱		个	10	45.5445544554455	455.45	1%	4.55	*塑料制品*拖布桶		个	30	14.8514851485149	445.54	1%	4.46	*日用杂品*人体秤		个	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47	*纸制品*擦手纸		件	1	173.267326732673	173.27	1%	1.73	合 计					¥2547.51		¥25.49	价税合计(大写)		⊗ 贰仟伍佰柒拾叁圆整		(小写) ¥2573.00				备注	购买方地址: 舒兰市滨河大街719号; 电话: 68928017; 购方开户银行: 中国建设银行股份有限公司舒兰市支行; 银行账号: 22001616538055002020; 销售方地址: 舒兰市四道街民富商场324号; 电话: 13244006099; 销方开户银行: 吉林舒兰农村商业银行股份有限公司环城支行市场分理处; 银行账号: 0720218051015200000281; 收款人: 赵春茹; 复核人: 李强;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																				
*日用杂品*垃圾桶		个	10	7.9207920792079	79.21	1%	0.79																																																																																																																																				
*日用杂品*水龙头		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89																																																																																																																																				
*日用杂品*保温壶		个	4	31.6831683168317	126.73	1%	1.27																																																																																																																																				
*塑料制品*软水管		米	30	3.960396039604	118.81	1%	1.19																																																																																																																																				
*日用杂品*玻璃擦		个	3	39.6039603960396	118.81	1%	1.19																																																																																																																																				
*日用杂品*300拖布头		个	50	4.950495049505	247.52	1%	2.48																																																																																																																																				
*日用杂品*胶棉拖把		把	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99																																																																																																																																				
*日用杂品*拖把杆		根	50	1.980198019802	99.01	1%	0.99																																																																																																																																				
*塑料制品*塑料长盒		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																				
*塑料制品*整理箱		个	10	45.5445544554455	455.45	1%	4.55																																																																																																																																				
*塑料制品*拖布桶		个	30	14.8514851485149	445.54	1%	4.46																																																																																																																																				
*日用杂品*人体秤		个	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47																																																																																																																																				
*纸制品*擦手纸		件	1	173.267326732673	173.27	1%	1.73																																																																																																																																				
合 计					¥2547.51		¥25.49																																																																																																																																				
价税合计(大写)		⊗ 贰仟伍佰柒拾叁圆整		(小写) ¥2573.00																																																																																																																																							
备注	购买方地址: 舒兰市滨河大街719号; 电话: 68928017; 购方开户银行: 中国建设银行股份有限公司舒兰市支行; 银行账号: 22001616538055002020; 销售方地址: 舒兰市四道街民富商场324号; 电话: 13244006099; 销方开户银行: 吉林舒兰农村商业银行股份有限公司环城支行市场分理处; 银行账号: 0720218051015200000281; 收款人: 赵春茹; 复核人: 李强;																																																																																																																																										

开票人: 赵春茹

下载次数: 1